Címara Municipal de
BEBEREI
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 097/2024

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNRI n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Rua Carcará a antiga Rua H2, na
Localidade de Tabuba do Morro Branco,
Município de Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada Rua Carcará a antiga Rua H2, 2° etapa Loteamento Praia do Morro
Branco ETU, na Localidade de Tabuba do Morro Branco, Município de Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 23 DE OUTUBRO
DE 2024.

FRANCISCO REBOUÇAS LIMA (Chico Cândido)
Vereador de Beberibe

CAMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE ENVIADO AS MI ES T CNICASEM C Z

SIDENTE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

OU

MUI
www.crtibeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, sin
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 Beberibe/CE
CNN n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 097/2024
Autor: Vereador Francisco Rebouças Lima (Chico Cândido)

G:tãt'n 1.04:40.(511;TWO) (:).1  Pfitt t•TURA UNICPAL ateffuif
:41I ~cri" Cattieif rd&

IAM* na mom• • 5. efflawmanereretrire

Página 2 de 2

: RUA A SER DENOMINADA DE CARCARÁ (ANTIGA RUA 112. r ETAPA LOTEAMENTO PRAIA DO MORRO BRANCO ETU

e Gr PieL •117 CCP laJDO41111-01merra—fie~ Mei 3114-191111/11111 aramo

www.cmbeberibe.ce.gov.br

ININEN~~

V9gun
á
de'tabuba do Morro Branco — Município de Beberibe — CE.

EM@PAIWVS,C)E MCW,Q PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

13eberibe, Cidade feliz,

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

_ >2. VNIMMINCIM ...neeimenear s'werne~, "1:71111~" •

° RUA A SER DENOMINADA DE CARCARÁ (ANTIGA RUA H2, 2' ETAPA LOTEAMENTO PRAIA DO MORRO BRANCO ETU
(280 METROS DE RUA)

•

e Rua Gal. Edgar Facó, 467 CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe-CE 9Ã (85) 3338-1508 / (85) 3338-1442

Legenda ,t4

• Caminho sem titulo

RUA CARCARÁ

seplan@beberibe.ce.gov.br

á